(Eredetije szakadozott, papíron, a Sombory család levéltárában, 
Szöveg' alatt 3 pecsét nyoma.)
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107.
1492. január 26-án.

Nos Michael Lazar necnon Blasius plugouiczay vice 
Báni Zewrinienses, et Michael Zalathnay Judex uobilium 
Districtus Karansebes : Damus pro Memoria : Quod veniendo 
nostri in presenciam: Nobilis Domina Elena Ilelicta condam 
Nobilis Nicolai Byzerei ab v na: partibus verő ab altera No
bilis vir Georgius Gaman: de eadem.Byzere et preannotatam 
Nobilem dominam Elenam: coram nobis oraculo viueuocis et 
spontanea voluntate : fassum extitit et relatum in hunc mó
dúm : Quomodo ipse prefatus Nobilis Georgius Gaman de et 
super ilüs Triginta quin quo florenis auri, quos certi probi 
Nobiles videlicet Petrus de Thinkowa : Ladislaus E loka: Mi
chael Machkasy : Ladislaus pobora : Sandriuus de Mothnok : 
et Nagotha de Negotesth: per ipsas vtrasque partes elect! et 
optati: pro rebus parafernalihus iuxta eorum condignam exti- 
macionem de prefata possessione Byzere: et pertinenciarum 
eiusdem omnino in d i s t r i c t u  de  K a r a n s e b e s :  et sub 
B a n a t u  Z e w r i n i e n s i  liabitis existencium, cedere et 
providere debere reinvenerunt: eidem Nobili Domine E lene: 
omnimodam et plenariam sibi inpendisset solucionem et satis- 
faccionem: super quorum Triginta quinque florenorum auri 
restitucionem: eadem Nobilis Domina E len a: pro rebus sci
licet parafernalibus suis extimatis, et reinventis, eundem anno- 
tatum Nobilem Georgium Gaman: coram Nobis in filios iilio- 
rum suorum: heredumque per heredes: quitum expeditum: 
ac modis omnibus absolutum relinquit, vigore et testimonio 
literarum nostrarum mediante: Datis in Karansebes feria 
quinta proxima post festum Beati Pauli Hcremite Anno do- 
mini M-o CCCC-o nonagesimo secundo.

(Eredetije papíron, Sombory Lajos ur levéltárában Magyar Nagy 
Somborban. A szöveg alatt 3 apró pecsét. Az oklevél égés folytán átlyu
kadt.)

108.
1493. október 24-én.

Nos Ladislaus Zaaz Judex de Karansebes. Item Mi
chael Lazar. Barnabas Dragomer. Nicolaus Knesa. Lodouicus
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similiter Zaz. Clemons Magnus et Thomas similiter Magnus 
.lurati Ciues eiusdem Loci Memorie commendamus tenore 
presencium significantes quibus expedit vniuersis. Quod hono- 
rabilis et discretus vir Mathias presbiter custos Ecclesie Oro- 
diensis natus condam Georgi pwklyzar de Karansebes, cum 
sua genitrice domina Agatha et fratre Nicolao Onera et que- 
libet grauamina omnium suorum proximorum aiinium, pari- 
terque aliorum quorumlibet,racione fundi Curie causidicancium 
Super se assumendo : nostri venit in presenciam: Necessitate- 
que compulsus : *) Sponte ac libere confessus extitit in hunc- 
modum Quod ipse quendam fundum Curie sue in dicto 0  p- 
p i d o K  a r a n s e b e s in vicinitatibus fundorum Curie. Ab 
orientali Theatrum oppidi Meridionali Barnabe Dragomer, 
Occidentali Relicte condam Georgi Kazdag, Australi simili
ter Relicte condam Zewmen Radwl, plagis existencium habi- 
tum simul cum domo et cunctis vtilitatibus in superficie eius
dem habitis. Egregio et Nobili viro Ladislao Eyatli et domine 
Elene consorti eiusdem necnon heredibus et posteritatibus vni- 
versis, pro ducentis florenorum auri quantitatibus: ab eisdem 
vt dixit plene Leuatis et receptis: dedisset vendidisset et per- 
petuasset ymo dedit perpetue coram nobis Jure perpetue et 
irreuocabiliter in filios tiliorum ac heredum per heredes possi- 
dendum tenendum pariter et habendum, Assumendo Nichi- 
lominus antefatus Mathias Custos Orodiensis. Memoratos : 
ln  pacifico domynio funduscurie ac domus contra quoslibet 
eausidicos actores protegere tueri ac defensare proprys suis 
Laboribus fatigys et expensis: Jn cuius rei memóriám firmi- 
tatomque perpetuam nostras literas Sigilli nostri munimine 
roboratas eidem duximus concedendas: Datum feria quinta pro- 
xima post festum Beati Luce Ewangeliste Anno domini 1^93.